&miara 	 unici de carigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 2 2 2/ 1 7

1

2, o
---/

o
o

 O

+.0

'.4

o Na
o cn

1,3 o

Pedido de Vista do Projeto de Lei N° 50/2017 — DISPÕE
SOBRE A INSTALAÇÃO DE REDES DE PROTEÇÃO EM JANELAS E

SACADAS DE EDIFÍCIOS RESIDENCIAIS NOVOS NO MUNICÍPIO DE
BIRIGUI E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a
Vossa Excelência pedido Vista do Projeto de Lei N° 50/2017 — DISPÕE

SOBRE A INSTALAÇÃO DE REDES DE PROTEÇÃO EM JANELAS E

SACADAS DE EDIFÍCIOS RESIDENCIAIS NOVOS NO MUNICÍPIO DE

BIRIGUI E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS, devendo retornar a matéria à pauta
de deliberações de sessão ordinária do dia 9 de maio de 2.017.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 2 de maio de 2.017.

CÉ-áAfí PA F 4TT JU NO O R,

VEREADOR.

	Page 1